

Zainteresowani

Wrocław, dn.28.07.2026 r.

WZP-DZ.271.1.2.2026

ZP/PN/34/2026/WOU/2239,2258,2328,2349,2350,2398

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa budynku archiwum wraz ze schronem przy ul. Hubskiej 8-16 we Wrocławiu w formule „Zaprojektuj i wybuduj”, nr postępowania ZP/PN/34/2026/WOU.

Działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 793), Zamawiający udziela odpowiedzi na przekazane do dnia 27.07.2026 r. pytania:

Pytanie nr 3

Wentylacja: Zał nr 1 Program funkcjonalno_użytkowy tabela na stronie 19 mówi o 3 wymianach na godzinę w magazynach akt, natomiast na stronie 21 jest zapis "Segment magazynowy musi być wyposażony w system wentylacji zapewniający cyrkulację powietrza w pomieszczeniach o szybkość do 1 objętości pomieszczenia na godzinę". Proszę o informację ile wymian powietrza w magazynach należy przyjąć.

Odpowiedź na pytanie nr 3

[Zgodnie z tabelą na stronie 19](#)

Pytanie nr 4

Wentylacja: Zał nr 1 Program funkcjonalno_użytkowy w punkcie dotyczącym efektywności energetycznej mówi o tym, że budynek ma „Dążyć do zmniejszenia strat energii spowodowanych przez wentylację przez regulację dopływu powietrza zewnętrznego w zależności od stężenia CO2 w powietrzu wywiewanym z pomieszczeń”, natomiast w punkcie dotyczącym instalacji wentylacji mówi o stosowaniu regulatorów zmiennego przepływu w strefie magazynowej. Czy

zamawiający wymaga też takich regulatorów w innych strefach. Jeśli tak to w jakich?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Proszę uwzględnić również w pomieszczeniach biurowych na 2 piętrze (pom. biurowe, czytelnia akt, pom. na skanery, pom. socjalne, itp.)

Pytanie nr 5

Załącznik nr 1 Program funkcjonalno_użytkowy: zgodnie z punktem dotyczącym zakresu prac związanych z istniejącym budynkiem Archiwum nie ma informacji / wytycznych dotyczących istniejących przyłączy: wody, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, kolidujących z projektowanym budynkiem. Prosimy o udostępnienie projektu istniejącego budynku Archiwum w celu określenia możliwości przebudowy instalacji wody i kanalizacji sanitarnej wynikające ze zmiany lokalizacji wejścia do budynku przyłączy wody i KS.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Brak archiwalnej dokumentacji

Pytanie nr 6

Przyłącze do sieci ciepłowniczej FORTUM – w załączonej do postępowania dokumentacji Zamawiający udostępnił wniosek o przyłączenie sieci ciepłej, brak warunków przyłączeniowych. Proszę o wskazanie przewidywanego miejsca wpięcia do istniejącej sieci ciepłej.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

W załączeniu informacja i możliwości podłączenia do sieci ciepłowniczej od Fortum

Pytanie nr 7

Przyłącze wody – czy należy przewidzieć oddzielny zestaw wodomierzowy dla projektowanego budynku Archiwum.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Tak

Pytanie nr 8

Zamawiana moc cieplna – w załączonym do dokumentacji przetargowej wniosku o przyłączenie sieci ciepłej Zamawiający w punkcie dotyczącym zamawianej mocy cieplnej specyfikuje: $Q_{co} = 150 \text{ kW}$, $Q_{went} = 60 \text{ kW}$, łączna zamawiana moc to 235 kW . W wytycznych dotyczących schronu szacowana na etapie koncepcji moc cieplna potrzebna na cele wentylacyjne wynosi ok. 125 kW . Proszę o wyjaśnienie rozbieżności między wnioskiem a wytycznymi PFU w zakresie zapotrzebowania na ciepło dla wentylacji budynku archiwum i schronu. Którą wartość należy przyjąć do wyceny robót?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Na tym etapie możliwe jest tylko wstępne oszacowanie zapotrzebowania na ciepło. W warunkach określono większą moc, uwzględniając ewentualny bufor, jeżeli faktycznie wyjdzie większe zapotrzebowanie

Pytanie nr 9

Węzeł cieplny, przyłącze ciepne – proszę o wyjaśnienie czy projekt i wykonanie przyłącza ciepła oraz węzła cieplnego wchodzi w zakres zadania czy zostaną zlecone dostawcy ciepła Fortum.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zgodnie z wytycznymi Fortum, udostępnia się im pomieszczenie, a Fortum samo wykonuje węzeł cieplny. Przed wykonaniem pomieszczenia należy z Forum uzgodnić co należy zapewnić w pomieszczeniu

Pytanie nr 10

Zgodnie z zapisami PFU jednym z pomieszczeń technicznych powinno być pomieszczenie dla urządzeń p.poż do gaszenia gazem, brak takiego pomieszczenia na rzucie. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę układu funkcjonalnego obiektu przez wykonawcę na etapie opracowania dokumentacji projektowej?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Tak

Pytanie nr 11

Instalacja hydrantowa wewnętrzna – na kondygnacji podziemnej zaprojektowano garaż dostosowany do pełnienia funkcji schronu, w wytycznych dotyczących schronu brak danych odnośnie konieczności zaprojektowania instalacji hydrantowej na kondygnacji podziemnej. Proszę o wyjaśnienie czy na kondygnacji podziemnej należy przewidzieć instalację hydrantową.

Odpowiedz na pytanie nr 11

Tak, dla garażu powyżej 10 stanowisk wymagana jest instalacja hydrantowa HW33

Pytanie nr 12

Instalacja wody – czy należy założyć konieczność zaprojektowania oddzielnego zestawu hydroforowego na cele bytowe i p.poż. dla kondygnacji podziemnej pełniacej funkcje garażu i schronu.

Odpowiedz na pytanie 12:

Na cele bytowe nie. Na cele ppoż, dla funkcji schronu nie jest wymagana instalacja hydrantowa. Wymagana jest tylko dla funkcji garażu. Przy wykorzystaniu garażu jako schron, instalacja hydrantowa jest wyłączona z użytkowania

Pytanie nr 13

Klimatyzacja – czy należy przewidzieć urządzenia klimatyzacyjne dla pom. 0.15 przyjmowanie akt i 0.8 pomieszczenie akcesyjne.

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Tak

Pytanie nr 14

Wentylacja – W załączniku nr 1 Program funkcjonalno_użytkowy punkt 8.6 Wentylacja i Klimatyzacja jest zapis „Wymagane jest zastosowanie wentylacji mechanicznej dla poszczególnych stref budynku i pomieszczeń w nich zlokalizowanych. Zamawiający wymaga, aby wentylacja mechaniczna w pomieszczeniach m.in. części magazynowej (wydzielone podstrefy w zależności od rodzaju przechowywanych zasobów), strefy przyjęcia akt akcesji były przewidziane jako oddzielna strefa”. Proszę o informację, dotyczącą podziału na podstrefy pomieszczeń części magazynowej.

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Na tę chwilę nie ma wymagań co do podziału na podstrefy części magazynowej – we wszystkich pomieszczeniach magazynowych warunki mają być takie same. Z wyjątkiem pomieszczenia na 1 piętrze nr 1.7 – ze względu na przechowywanie innego typu materiałów. Do uszczegółowienia na etapie projektu budowlanego

Pytanie nr 15

Schron – sanitariaty suche, pomieszczenia które w funkcji garażu mogą pełnić funkcję magazynową: czy zakres oferty ma obejmować dostawę wyposażenia sanitariatów suchych – toalety, umywalki?

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Tak

Pytanie nr 16

Schron - w opisie dotyczącym odpowietrzenia pionów kanalizacji wskazano, że w trybie normalnym odpowietrzenie realizowane jest przez przepust w ścianie zewnętrznej, zawór gazoszczelny oraz automatyczny zawór przeciwwybuchowy. Jednocześnie w opisie trybu pracy budowli ochronnej zawarto zapis: „...połączenie z przewodem

wyprowadzonym na zewnątrz musi zostać odcięte zaworami gazoszczelnymi, które należy zamontować wewnątrz budowli ochronnej w odległości minimum 5 średnic za automatycznym zaworem przeciwwybuchowym.” W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne potwierdzenie wymaganej konfiguracji układu odpowietrzenia pionów kanalizacji. Czy Zamawiający wymaga zastosowania:

A. jednego zaworu gazoszczelnego zlokalizowanego przy przejściu przez ścianę zewnętrzną budowli ochronnej oraz układu przełączającego kierunek odpowietrzenia;

B. dwóch zaworów gazoszczelnych, tj.:

- pierwszego przy przejściu przez ścianę zewnętrzną,
- drugiego zlokalizowanego wewnątrz budowli, za automatycznym zaworem przeciwwybuchowym (w odległości minimum $5 \times DN$), zgodnie z przywołanym zapisem PFU?

Prosimy o wskazanie rozwiązania, które należy przyjąć do wyceny robót.

Odpowiedz na pytanie 16:

Wariant B

Pytanie nr 17

Ogólne - Zestawienie poszczególnych powierzchni w programie funkcjonalno użytkowym jest różne od zestawiania poszczególnych powierzchni w opisie technicznym wytycznych dotyczących schronu, prosimy o wskazanie który dokument jest nadrzędny w tym zakresie.

Odpowiedz na pytanie nr 17

Powierzchnie poszczególnych pomieszczeń dotyczące kondygnacji podziemnej proszę przyjąć z wytycznych dotyczących schronu

Pytanie nr 18

Instalacje elektryczne - W pkt 6 Programu Funkcjonalno Użytkowego, jest mowa o sterowaniu oświetleniem, poprzez oprawy wyposażone w porty komunikacyjne, czujniki z detekcją obecności oraz w zależności od natężenia oświetlenia naturalnego, sterowanego z BMS. Natomiast w pkt 8.17 PFU mowa jest o sterowaniu: w ciągach komunikacyjnych, magazynach i pom. sanitarnych za pomocą czujników obecności, w pomieszczeniach biurowych, czytelní, socjalnych i ze skanerami sterowane lokalnie za pomocą wyłączników oświetleniowych. Prosimy o wskazanie właściwego rozwiązania.

Odpowiedz na pytanie nr 18

Oświetlenie ma być spięte z systemem BMS, sterowane automatycznie, natomiast we wskazanych pomieszczeniach ma być dodatkowo

możliwość załączania łącznikami ręcznymi. Użytkownik obiektu ma mieć możliwość zaprogramowania w razie potrzeb, czy oświetlenie będzie załączało się automatycznie, czy za pomocą łączników ręcznych.

Pytanie nr 19

Instalacje elektryczne - W PFU brak informacji o sposobie zasilania i wymaganym czasie podtrzymania świecenia dla oprav awaryjnych i ewakuacyjnych, prosimy o zdefiniowanie wymagań.

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Preferowane rozwiązanie z centralną baterią. Czas świecenia zgodnie z wymaganiami przepisów.

Pytanie nr 20

Instalacje elektryczne - W PFU brak informacji o sposobie monitorowania oprav awaryjnych, prosimy o zdefiniowanie wymagań.

Odpowiedz na pytanie nr 20:

System baterii centralnej

Pytanie nr 21

Instalacje elektryczne - Prosimy o potwierdzenie, iż rezerwowe źródło zasilania dla całego budynku stanowić będzie agregat prądotwórczy.

Odpowiedz na pytanie nr 21:

Zasilanie podstawowe – z sieci. Zasilanie rezerwowe – agregat. Dopuszczalne jest wykorzystanie agregatu schronowego, również do zasilania budynku. Z tym, że wielkość pomieszczenia, otworów wentylacyjnych w pomieszczeniu z agregatem, zostały dobrane dla agregatu dla schronu. Jeżeli zapotrzebowanie dla budynku będzie większe niż moc agregatu dla schronu, należy zastosować dodatkowy agregat, lub zwiększyć moc agregatu dla schronu, ale będzie to wymagało dostosowania pomieszczenia do większej mocy.

Pytanie nr 22

Instalacje elektryczne - Prosimy o potwierdzenie, iż autonomia agregatu prądotwórczego powinna wynosić 48h.

Odpowiedz na pytanie nr 22:

Dla celów schronowych wymagane jest 6 h pracy ciągłej bez tankowania i zapas paliwa na 48 h.
Dla celów archiwum 12 h dla 70% mocy budynku.

Pytanie nr 23

Koncepcja zakłada wykonanie elewacji z betonu architektonicznego prefabrykowanego, barwionego w masie, natomiast w zaleceniach

konserwatorskich wskazano wykonanie wykończenia cegłą. Proszę o informację co należy przyjąć jako docelowy materiał wykończeniowy? Jeżeli miałaby to być elewacja nawiązująca do ceglanej czy może zostać zastosowana mineralna płytką klinkierowa?

Odpowiedz na pytanie nr 23:

Elewację należy wykonać zgodnie z PFU.

Pytanie nr 24

Projektowana rampa wjazdowa do parkingu podziemnego w budynku archiwum jest w kolizji z drogami manewrowymi istniejącego parkingu. Czy w zakresie opracowania oraz wykonania robót budowlanych jest zmiana organizacji oraz przebudowa parkingu? Czy Zamawiający przewiduje modyfikację parkingu i zmniejszenie ilości miejsc postojowych istniejącego parkingu?

Odpowiedz na pytanie nr 24:

Nie. Zamawiający nie przewiduje modyfikacji parkingu.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dysponuje inwentaryzacją i ekspertyzą budynku istniejącego Archiwum lub innym opracowaniem, które umożliwi określenie niezbędnego do wykonania zakresu prac projektowych i robót budowlanych?

Odpowiedz na pytanie nr 25:

Nie. Zamawiający nie posiada inwentaryzacji i ekspertyzy istniejącego budynku Archiwum.

Pytanie nr 26

Czy nowy budynek Archiwum musi być połączony z istniejącym budynkiem na całej długości elewacji czy jedynie w części, która zapewni połączenie komunikacyjne?

Odpowiedz na pytanie nr 26:

Tak. Szczegółowy opis prac str.11, 15 PFU. Patrz rysunek PK-03.

Pytanie nr 27

Czy wielkość oraz kształt pomieszczeń technicznych wskazanych w części graficznej do PFU uwzględnia wymagania techniczne oraz możliwości wyposażenia pomieszczeń w niezbędne urządzenia i instalacje?

Odpowiedz na pytanie nr 27:

Tak.

Pytanie nr 28

Czy wielkość szachtów wskazanych w części graficznej do PFU uwzględnia wymagania techniczne oraz możliwości wyposażenia pomieszczeń w niezbędne urządzenia i instalacje? Czy ich wielkość została zbilansowana względem potrzeb?

Odpowiedz na pytanie nr 28:

Tak.

Pytanie nr 29

Czy w ramach prac przedprojektowych Wykonawca może zaproponować koncepcję odmienną od koncepcji załączonej do PFU? Zmiana układu, rozmiarów pomieszczeń lub zmian elewacji budynku?

Odpowiedz na pytanie nr 29:

Nie.

Pytanie nr 30

Mając na uwadze fakt, że w zakresie prac Wykonawcy będzie uzyskanie warunków technicznych przyłączenia, decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego (warunki zabudowy), dokumentacji geologiczno-inżynierskiej oraz w dalszej kolejności uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę a także realizację prac budowlanych termin 28 miesięcy wydaje się być terminem mało realnym. Mając na uwadze, kolejność procesu projektowego, w tym również uzyskiwania uzgodnień i niezbędnych decyzji oraz dokumentów formalno-prawnych szacuje się, że termin wykonania projektu budowlanego i uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę dla przedmiotowej inwestycji to ponad 14 miesięcy. Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu Wykonania przedmiotu zamówienia?

Odpowiedz na pytanie nr 30

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu.

Pytanie nr 31

Czy pomieszczenie czytelní jest pomieszczeniem przeznaczonym na pracę stałą, tj. ile wynosi czas przebywania pracownika w pomieszczeniu czytelní w ciągu dnia mając na uwadze, że pomieszczenie nie ma doświetlenia światłem dziennym.

Odpowiedz na pytanie nr 31:

Czytelnia nie jest pomieszczeniem przeznaczonym na pracę stałą. Czas osób przebywających w tym pomieszczeniu to około 3–4 godz.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie do udziału w postępowaniu podmiotów, dla których wskaźnik płynności finansowej jest równy bądź wyższy od 0,9? Taka zmiana pozwoli na rozszerzenie rynku o podmioty zdolne do wykonania zamówienia, które między innymi z przyczyn rynkowych, niezawinionych przez samych przedsiębiorców, w ostatnich 3 latach obrotowych, nie osiągnęły wskaźnika 1,5 a posiadają wiedzę, doświadczenie i potencjał, pozwalające na zrealizowania zamówienia, którego niniejsze postępowanie dotyczy.

Odpowiedź na pytanie nr 32:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wskaźnika płynności finansowej.

Pytanie nr 33

Dot. warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej - wskaźnik bieżącej płynności finansowej – wnioskujemy o rozszerzenie warunków udziału w postępowaniu, poprzez możliwość wykazania, że w przypadku nie spełnienia wskaźnika płynności finansowej, w to miejsce Wykonawca może wykazać, że posiada opinię bankową (wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed dniem wskazanym, jako termin składania ofert) z banku z siedzibą w Polsce, z potwierdzeniem zdolności kredytowej nie mniejszą niż 500 000 000,00 PLN. Zważając na przedmiot zamówienia i jego szacunkowa wartość taka zdolność finansowa jest wystarczająca dla zapewnienia prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 33:

Zamawiający nie wyraża zgody na rozszerzenie warunków. Wskaźnik płynności finansowej pozostaje niezmienny.

Pytanie nr 34

(...),

W związku z zapisem dokumentacji, zgodnie z którym elewacja ma zostać wykonana z prefabrykatów z betonu architektonicznego, zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, jaki rodzaj elementów prefabrykowanych Zamawiający miał na myśli. Prosimy o wskazanie, czy oczekiwane rozwiązanie dotyczy w szczególności:

- 1) Prefabrykowane płyty z betonu architektonicznego Płyty elewacyjne mocowane do konstrukcji budynku.
- 2) Panele GRC (GFRC) Lekkie panele z betonu zbrojonego włóknem

szklanym.

3) Inne rozwiązanie Prosimy o wskazanie oczekiwanego rodzaju prefabrykatu.

Jaką grubość mają mieć prefabrykaty? Jaką fakturę powierzchni? Czy płyty mają być mocowane na kotwy czy na podkonstrukcji aluminiowej?

Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający określa dodatkowe wymagania dotyczące: sposobu mocowania elementów (widoczny lub ukryty system mocowania), wymiarów i grubości prefabrykatów, kolorystyki i faktury powierzchni betonu architektonicznego, ewentualnych wymagań dotyczących producenta lub systemu elewacyjnego.

Doprecyzowanie powyższych informacji jest niezbędne do prawidłowego przygotowania oferty oraz przyjęcia właściwych rozwiązań materiałowych i technologicznych.

Odpowiedz na pytanie nr 34:

Dopuszczalne są zarówno płyty z prefabrykatów betonowych jak i panele GRC. Kluczowy jest efekt końcowy- uzyskanie elewacji o fakturze betonu architektonicznego w kolorze naturalnym ceglanym.

1. Przykładowe obiekty odniesienia:

Akademickie Centrum Symulatorów Politechniki Morskiej w Szczecinie. Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie na Cytadeli . W obiektach tych zastosowano akurat prefabrykowane elementy z betonu architektonicznego.

2. Grubość elementów dostosowana do technologii i sposobu montażu . Nie ma wymogu co do minimalnych grubości elementów. W ramach inwestycji należy wykonać mockup uwzględniający kolorystykę, fakturę i gabaryty pionowych i poziomych belek na elewacji . W koncepcji rozstaw poziomych słupków na elewacji dostosować do siatki konstrukcji obiektu.

3. System mocowania ukryty. Kolorystyka i faktura – do potwierdzenia po wykonaniu mockupu. Założenia wyjściowe kolorystyki – odcień ceglany, faktura betonu architektonicznego.

Pytanie nr 35

(...),

w związku z prowadzoną analizą dokumentacji postępowania zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie pełnych parametrów technicznych dotyczących urządzenia określonego jako komora fumigacyjna.

W szczególności prosimy o przekazanie następujących informacji:

Producent i model urządzenia (jeżeli zostały określone).
Wymiary zewnętrzne oraz wymiary komory roboczej.
Pojemność użytkowa komory.
Materiał wykonania komory oraz obudowy.
Zakres temperatury pracy.
Zakres wilgotności oraz sposób jej regulacji (jeżeli dotyczy).
Rodzaj stosowanego środka fumigacyjnego oraz wymagania dotyczące jego dozowania.
Maksymalne dopuszczalne stężenie środka fumigacyjnego.
Parametry systemu wentylacji i neutralizacji gazów.
Parametry szczelności komory.
Wymagania dotyczące zasilania elektrycznego (napięcie, moc, częstotliwość).
Wydajność urządzenia (liczba cykli, czas trwania procesu, przepustowość).
Opis systemu sterowania oraz monitorowania procesu.
Zakres rejestracji i archiwizacji danych procesowych.
Wymagane zabezpieczenia użytkownika oraz systemy bezpieczeństwa.
Wymagania instalacyjne i środowiskowe.
Wymagania dotyczące serwisu i konserwacji.
Wymagane certyfikaty, deklaracje zgodności oraz zgodność z obowiązującymi normami krajowymi i europejskimi.
Wyposażenie standardowe i opcjonalne.
Wszelkie pozostałe parametry techniczne i funkcjonalne niezbędne do jednoznacznego określenia przedmiotu zamówienia.
Prosimy również o przekazanie wszelkiej dokumentacji technicznej, kart katalogowych, rysunków, schematów oraz innych informacji umożliwiających jednoznaczną identyfikację wymaganych parametrów urządzenia.
Powyższe informacje są niezbędne do prawidłowego przygotowania oferty oraz zapewnienia zgodności oferowanego rozwiązania z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedz na pytanie nr 35:

Zamawiający nie może określać i podawać producenta oraz typ urządzenia nazwanego jako komora fumigacyjna. Zamawiający oczekuje urządzenia standardowego spełniającego maxymalne wymogi techniczne, z szczelną obudową , właściwą temperatura pracy, wilgotnością, z zastosowaniem bezpiecznego środka fumigacyjnego oraz właściwym dozowaniem i dopuszczalnym stężeniem. Urządzenie powinno wyposażone w wentylator z możliwością włączenia do projektowanej wentylacji w

pomieszczeniu, zasilane energią o 230V, bardzo dobrą wydajność, bardzo dobre zabezpieczenie systemu bezpieczeństwa . Musi spełniać wszelkie wymogi środowiskowe. Posiadać deklaracje zgodności , certyfikat , atest . Spełniać wymogi krajowych norm .

Pytanie nr 36

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie szczegółowych parametrów technicznych dla poniższych urządzeń:

1. Pomieszczenie 0.8 – Pomieszczenie akcesyjne – 3 osuszacze powietrza

Prosimy o podanie:

wydajności osuszania (l/24 h),
wymaganej kubatury lub powierzchni pracy,
zakresu temperatur i wilgotności pracy,
przepływu powietrza,
poziomu hałasu,

2. Pomieszczenie 2.16 – Pomieszczenie na skanery – Skaner wielkoformatowy

Prosimy o podanie:

maksymalnego formatu skanowania,
technologii i rozdzielczości skanowania,
prędkości skanowania,
obsługiwanych materiałów,
wymaganych interfejsów i oprogramowania,
wymagań dotyczących zasilania,
wymiarów urządzenia.

Odpowiedz na pytanie nr 36:

1. W pomieszczeniu 08 należy zaprojektować 3 osuszacze . Parametry techniczne oraz wielkość należy dobrać do kubatury i powierzchni użytkowej tak aby nie stwarzać kolizji komunikacyjnej dla pracowników urzędujących w tym pomieszczeniu . Należy również dobrać zakres temperaturę tak aby nie stwarzała podniesienia wyliczonej temperatury dla przedmiotowego pomieszczenia wraz z wilgotnością i poziomem hałasu. Minimalna wydajność 30l/24h.

2. W pomieszczeniu 2.16 ma być zaprojektowany skaner wielkoformatowy . Należy przyjąć skaner o maksymalnym formacie skanowania, bardzo dobrej technologii i rozdzielczości skanowania , o bardzo dobrej prędkości skanowania obsługiwanych materiałów . Z bardzo dobrym oprogramowaniem . Zasilenie elektryczne na 230 V.

Pytanie nr 37

Czy przewidują Państwo zastosowanie elewacji z elementów ściennych z betonu architektonicznego barwionego w masie na całej elewacji, czy możliwe jest ograniczenie jej użycia do wybranych stref, tak aby stanowiła jedynie uzupełniający element kompozycji elewacyjnej wykonanej w innej technologii?

Odpowiedz na pytanie nr 37

Odpowiedź została ujęta w pytaniu nr 23.

Pytanie nr 38

Dotyczy: Roz. X pkt. 4 a) B

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający na spełnienie warunku dotyczącego roboty budowlanej polegającą na wykonaniu zadania obejmującego budowę lub przebudowę lub modernizację budynku dla celów archiwum spełniającego wytyczne rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dn. 18 stycznia 2011 w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych uzna również budynek instytucji wymiary sprawiedliwości np. sądów, w którym wykonano archiwum, spełniające odpowiednie wytyczne i warunki techniczne dotyczące pomieszczeń archiwum? Obecnie warunek zawęży możliwość wykazania się doświadczeniem wykonania budynku z archiwum jedynie dla podmiotów administracji rządowej i samorządowej, gdyż to one są adresatami w.w. rozporządzenia. Przy czym warunki techniczne dotyczące archiwum zakładowego dla podmiotów administracji rządowej i samorządowej oraz dla archiwum dla organów sprawiedliwości nie różnią się znacząco. Zmiana warunku pozwoli więc zwiększyć konkurencyjność postępowania, a jednocześnie umożliwi Zamawiającemu wybór odpowiednio doświadczonego Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 38:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku, opisanego w Roz. X pkt. 4 a) B SWZ.

Pytanie nr 39

W związku z zapisami dotyczącymi regałów jezdnych, zgodnie z którymi przewidziano możliwość zastosowania napędu elektrycznego lub ręcznego w postaci trójramiennego pokrętła, zwracamy się z prośbą o jednoznaczne wskazanie napędu.

Mając na uwadze przewidywaną liczbę oraz wielkość bloków regałów, ich obciążenie, a także częstotliwość codziennego użytkowania, ręczne przemieszczanie takiej liczby regałów za pomocą trójramiennego pokrętła może być uciążliwe i wymagać

znacznego wysiłku podczas codziennej obsługi. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, czy w ofercie należy uwzględnić wyłącznie regały z napędem elektrycznym.

Odpowiedz na pytanie nr 39

W ofercie należy uwzględnić wyłącznie regały z napędem elektrycznym.

Pytanie nr 40

Ponadto, w celu prawidłowego doboru oraz wyceny regałów, prosimy o określenie wymaganej głębokości półek oraz wymaganej wysokości użytkowej (prześwitu) pomiędzy poszczególnymi poziomami składowania. Informacja ta jest niezbędna do właściwego zaprojektowania konfiguracji regałów oraz zapewnienia optymalnego wykorzystania dostępnej przestrzeni magazynowej.

Odpowiedz na pytanie nr 40

Optymalna głębokość półki to 30 cm, a jej wysokość 37 cm.

Pytanie nr 41

Prosimy również o wskazanie, czy podane 7 poziomów składowania należy rozumieć jako 7 półek użytkowych, czy jako 7 poziomów obejmujących również przestrzeń nad najwyższą półką.

Odpowiedz na pytanie nr 41

7 półek użytkowych

Niniejsze pismo staje się integralną częścią SWZ.

**Z up. Prezydenta
Tomasz Kaźmierczak
Kierownik
Wydziału Zamówień Publicznych**